[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№__________

ПРОЕКТ
О внесении изменения в постановление № 2210/9 от 11.09.2018
«Об утверждении перечня муниципальных программ
городского округа Красногорск,
подлежащих реализации в 2019 году»

В целях обеспечения исполнения п. 13 ст. 7 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и приведения в соответствие документов стратегического планирования в городском округе Красногорск Московской области с принципом взаимоувязанности по целям, срокам реализации государственных программ Московской области и муниципальных программ городского округа Красногорск Московской области, постановляю:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ городского округа Красногорск, подлежащих реализации в 2019 году, утвержденный постановлением от 11.09.2018 № 2210/9 (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Красногорск от 01.03.2019 № 362/3) согласно Приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В. Коновалову.

Глава городского округа Красногорск				Э.А. Хаймурзина

Верно
Старший инспектор
общего отдела управления делами		       			Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                             	 К.М. Чеховская

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Филаткиной, Гереш, Ризвановой, координаторам муниципальных программ – 8, заказчикам муниципальных программ – 25, Цуканову, Соловьеву, Пшонкину, Новикову, в газету «Красногорские вести».

Исп. Чеховская К.М.
вн. тел. 0505